

PROJETO DE VENDA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA
PÚBLICA N° 007/2023

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL	2. CPF 509.674.879-00
1. MOACIR BATISTI	4. M. GERCINO 5. 88.260-000
3. ENDEREÇO RUA GERAL BOA ESPENÇA, S/N	7. 48 3273-1260
6. E-MAIL	10. E-MAIL/FONE
8. ORG. POR ENTIDADE ARTICULA	
() SIM (X) NÃO	

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. NOME DO AGRI FAMILIAR	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. N° AG	6. N° CONTA
MOACIR BATISTI	509.674.879-00	SDW0509674879000112210203	B. DO BRASIL	5325-2	7671-6
AMAURI ELOI BATISTI	026.378.319-79	SDW0026378319791512210444	B. DO BRASIL	5325-2	31874-4
ANTONIO GILMAR COGNACO	646.841.219-68	SDW0646841219682911211049	B. DO BRASIL	5347-3	28520-0
DANIÉLI LUANA COGNACO	133.770.429-62	SDW0133770429622911211025	CRESOL	1583	33661-0
DENISE ALINE COGNACO	133.770.689-29	SDW0133770689292911211009	B. DO BRASIL	5347	7365-2
JOÃO AUGUSTO BATISTI	119.580.849-64	SC012024.01.001075437CAF	SICOOB	3242	58079-1
JOÃO VITOR DE SOUZA	144.649.409-86	SDW0144649409860604220105	CRESOL	1608	45604-7
VALDENIR MAY	059.483.179-27	SDW0059483179271808220958	B. DO BRASIL	5325	6631-1

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTEDIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

NOME PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC	CNPJ 82.925.025/0001-60	NOVA TRENTO/SC
ENDEREÇO RUA SANTO INÁCIO, 126, PRAÇA DEL COMUNE, CENTRO		48 3267-3215
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: TIAGO DALSSO		CPF: 069.433.949-08

IV - RELAÇÃO DOS FORNECEDORES E PRODUTOS

1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6. VALOR TOTAL
MOACIR BATISTI	BANANA BRANCA	KG	1.335	11.908,20
	ORGÂNICA			

gvs

T 1/M

Baroni MB

DC

MLL

MOACIR BATISTI	BANANA CATURRA	KG	3.472	8,09	28.088,48
	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
AMAURI ELOI BATISTI	ALFACE	UNID.	3.000	8,04	24.120,00
	ORGÂNICO				
AMAURI ELOI BATISTI	AGRIÃO	UNID.	1.000	5,27	5.270,00
	ORGÂNICO				
AMAURI ELOI BATISTI	RÚCULA	MAÇO	1.000	4,87	4.870,00
	ORGÂNICA				
AMAURI ELOI BATISTI	SALSINHA	MAÇO	1.000	4,80	4.800,00
	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
ANTONIO GILMAR	ABÓBORA CABOTIÁ	KG	1.000	11,23	11.230,00
COGNACO	ORGÂNICA				
ANTONIO GILMAR	ABÓBORA PAUSLITA	KG	1.000	9,02	9.020,00
COGNACO	ORGÂNICA				
ANTONIO GILMAR	BATATA DOCE	KG	1.000	8,37	8.370,00
COGNACO	ORGÂNICA				
ANTONIO GILMAR	CENOURA	KG	1.000	11,20	11.200,00
COGNACO	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
DANIÉLI LUANA	CEBOLA DE CAB.	MAÇO	1.000	12,97	12.970,00
COGNACO	ORGÂNICA				
DANIÉLI LUANA	COUVE-FLORES	UNID.	1.000	9,27	9.270,00
COGNACO	ORGÂNICA				
DANIÉLI LUANA	BATATA INGLESA	KG	831	11,70	9.722,70
COGNACO	ORGÂNICA				
DANIÉLI LUANA	REPOLHO VERDE	UNID.	1.000	8,03	8.030,00
COGNACO	ORGÂNICA				

for

J UM

Claris

14/12

DC

100

1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
DENISE ALINE	BETERRABA	KG	1.000	11,64	11.640,00
COGNACO	ORGÂNICA				
DENISE ALINE	COUVE-MANTEIGA	MAÇO	1.000	4,90	4.900,00
COGNACO	ORGÂNICA				
DENISE ALINE	LIMÃO	KG	1.000	9,37	9.370,00
COGNACO	ORGÂNICO				
DENISE ALINE	VAGEM	KG	980	14,37	14.082,60
COGNACO	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
JOÃO AUGUSTO BATISTI	BANANA BRANCA	KG	1.284	8,92	11.453,28
	ORGÂNICA				
JOÃO AUGUSTO BATISTI	BANANA CATURRA	KG	3.528	8,09	28.541,52
	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
JOÃO VITOR DE SOUZA	BANANA BRANCA	KG	4.381	8,92	39.078,52
	ORGÂNICA				
1. IDENT. DO AGRICULTOR	2. PRODUTO	3. UNIDADE	4. QUANTIDADE	5. PERÇO DE A6.	6. VALOR TOTAL
VALDENIR MAY	BATATA SALSA	KG	1.000	12,87	12.870,00
	ORGÂNICA				
VALDENIR MAY	BRÓCOLIS	MAÇO	1.000	8,77	8.770,00
	ORGÂNICO				
VALDENIR MAY	CEBOLINHA VERDE	MAÇO	1.000	4,22	4.220,00
	ORGÂNICA				
VALDENIR MAY	ACELGA	UNID.	703	7,83	5.504,49
	ORGÂNICA				
VALDENIR MAY	REPOLHO ROXO	UNID.	1.000	8,63	8.630,00
	ORGÂNICO				

802 J VM Cereais AB

AC

106

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. PRODUTO	2. UNIDADE	3. QUANTIDADE	4. PREÇO/UNIDADE	5. VALOR TOTAL	6. CRONOGRAMA DE
ABÓBORA CABOTIÁ ORGÂNICA	KG	1.000,000	11,23	11.230,00	
ABÓBORA PAULISTA ORGÂNICA	KG	1.000,000	9,02	9.020,00	
ACELGA ORGÂNICA	UNID.	703,000	7,83	5.504,49	
AGRIÃO ORGÂNICO	UNID.	1.000,000	5,27	5.270,00	
ALFACE ORGÂNICO	UNID.	3.000,000	8,04	24.120,00	
BANANA BRANCA ORGÂNICA	KG	7.000,000	8,92	62.440,00	
BANANA CATURRA ORGÂNICA	KG	7.000,000	8,09	56.630,00	
BATATA INGLESA ORGÂNICA	KG	831	11,70	9.722,70	
BATATA SALSÁ ORGÂNICA	KG	1.000	12,87	12.870,00	
BATATA DOCE ORGÂNICA	KG	1.000	12,87	12.870,00	
BETERRAGA ORGÂNICA	KG	1.000	11,64	11.640,00	
BRÓCOLIS ORGÂNICO	MAÇO	1.000	8,77	8.770,00	
CEBOLA DE CABEÇA ORGÂNICA	MAÇO	1.000	12,97	12.970,00	
CEBOLINHA VERDE ORGÂNICA	MAÇO	1.000	4,22	4.220,00	
CENOURA ORGÂNICA	KG	1.000	11,22	11.220,00	
COUVE FLOR ORGÂNICA	UNID.	1.000	9,27	9.270,00	
COUVE MANTEIGA ORGÂNICA	MAÇO	1.000	4,90	4.900,00	
LIMÃO ORGÂNICO	KG	1.000	9,37	9.370,00	
REPOLHO VERDE ORGÂNICO	UNID.	1.000	8,03	8.030,00	

DC

J UM Gomes MB

guz

MLL

REPOLHO ROXO ORGÂNICO	UNID.	1.000	8,63	8.630,00	
RÚCULA ORGÂNICA	MAÇO	1.000	4,87	4.870,00	
SALSINHA ORGÂNICA	MAÇO	1.000	4,80	4.800,00	
VAGEM ORGÂNICA	KG	980	14,37	14.082,60	
Declaro estar de acordo com a Assinatura do Representante:					
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Antonio Edo Batista</i>			CPF: 509.674.879-00
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Carolina Gera Cegonha</i>			CPF: 026.378.319-79
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Sandra Luana Logfaco</i>			CPF: 646.841.219-68
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Denise Elina Logfaco</i>			CPF: 133.770.429-62
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Luiz Augusto Batista</i>			CPF: 133.770.689-29
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Luiz Victor de Souza</i>			CPF: 119.580.849-64
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:	<i>Naldenir Nuy</i>			CPF: 144.649.409-86
NT, 18/01/2024	Assinatura Fornecedor Grupo Informal:				CPF: 059.483.179-27

fws 5 UM Carzon 14/3 DC ill

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
CHAMADA PÚBLICA N° 007/2023.

MOACIR BATISTI

CPF: 509.674.879-00

**Est. Geral Boa Esperança, s/n, Boa Esperança,
Major Gercino/SC**

ENVELOPE N° 02 – (PROJETO DE VENDA)